
Ligne 3 : La Guerche de Bretagne - Châteaugiron - Rennes

Du mercredi 7 juillet au dimanche 29 août 2021

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi
Jours de circulation Dimanche Dimanche

Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes

302 304 310 312 316 320 322 326 330 332 334 336 338 340 342 344 348 350 352 354 356 358 370 372

Particularités Particularités

Commune Arrêt Commune Arrêt

LA GUERCHE Place du Champ de Foire 5:55 | | | 6:55 | | 8:15 | 9:15 | | | | | 13:15 | 16:15 17:15 | | 18:15 CHATEAUGIRON Perdriotais 10:45 18:45

LA GUERCHE Hôpital 5:57 | | | 6:57 | | 8:17 | 9:17 | | | | | 13:17 | 16:17 17:17 | | 18:17 CHATEAUGIRON Rue des Rosiers 10:47 18:47

VISSEICHE Centre 6:01 | | | 7:01 | | 8:21 | 9:21 | | | | | 13:21 | 16:21 17:21 | | 18:21 CHATEAUGIRON Général de Gaulle | |

MOULINS Mairie 6:08 | | | 7:08 | | 8:28 | 9:28 | | | | | 13:28 | 16:28 17:28 | | 18:28 CHATEAUGIRON Beaujardin | |

PIRE CHANCE Piré Le Ballon 6:11 | | | 7:11 | | 8:31 | 9:31 | | | | | 13:31 | 16:31 17:31 | | 18:31 DOMLOUP Bois Orcan | |

PIRE CHANCE Piré Centre | 6:12 | 6:57 | | 7:47 | | | 9:32 | 11:32 | 12:32 | | | | 17:47 | | DOMLOUP Centre | |

AMANLIS Centre | 6:17 | 7:02 | | 7:52 | | | 9:37 | 11:37 | 12:37 | | | | 17:52 | | DOMLOUP La Châtaigneraie 10:55 18:55

AMANLIS Les Réhardières | 6:22 | 7:07 | | 7:57 | | | 9:42 | 11:42 | 12:42 | | | | 17:57 | | DOMLOUP Le Bois Hamon | |

CHATEAUGIRON Ossé Stade | | 6:46 | | 7:16 | | 8:36 | | 10:16 | 12:06 | | 15:06 | | | 18:06 | CHANTEPIE Maubusson | |

CHATEAUGIRON St-Aubin Mairie | | 6:50 | | 7:20 | | 8:40 | | 10:20 | 12:10 | | 15:10 | | | 18:10 | CHANTEPIE Chevallerais | |

CHATEAUGIRON Veneffles | 6:24 | 7:09 | | 7:59 | | | 9:44 11:44 | 12:44 | | | | 17:59 | | CHANTEPIE Les Loges | |

CHATEAUGIRON La Cigogne | | 6:54 | | 7:24 | | 8:44 | | 10:24 | 12:14 | | 15:14 | | | 18:14 | RENNES Poterie 11:10 19:10

CHATEAUGIRON Perdriotais 6:20 6:27 6:57 7:12 7:20 7:27 8:02 8:40 9:40 9:47 10:27 11:47 12:17 12:47 13:40 15:17 16:40 17:40 18:02 18:17 18:40 RENNES Croix Saint Hélier 11:16 19:16

CHATEAUGIRON Rue des Rosiers | 6:29 6:59 7:14 | 7:29 8:04 | 8:49 | 9:49 10:29 11:49 12:19 12:49 | 15:19 | | 18:04 18:19 | RENNES Gare Routière 11:20 19:20

CHATEAUGIRON Général de Gaulle | 6:31 7:01 7:16 | 7:31 8:06 | 8:51 | 9:51 10:31 11:51 12:21 12:51 | 15:21 | | 18:06 18:21 |

CHATEAUGIRON Beaujardin | 6:33 7:03 7:18 | 7:33 8:08 | 8:53 | 9:53 10:33 11:53 12:23 12:53 | 15:23 | | 18:08 18:23 |

DOMLOUP Bois Orcan | 6:37 7:07 7:22 | 7:37 8:12 | 8:57 | 9:57 10:37 11:57 12:27 12:57 | 15:27 | | 18:12 18:27 |

DOMLOUP Centre | 6:39 7:09 7:24 | 7:39 8:14 | 8:59 | 9:59 10:39 11:59 12:29 12:59 | 15:29 | | 18:14 18:29 |

DOMLOUP La Châtaigneraie | 6:40 7:10 7:25 | 7:40 8:15 | 9:00 | 10:00 10:40 12:00 12:30 13:00 | 15:30 | | 18:15 18:30 |

DOMLOUP Le Bois Hamon | 6:42 7:12 7:27 | 7:42 8:17 | 9:02 | 10:02 10:42 12:02 12:32 13:02 | 15:32 | | 18:17 18:32 |

CHANTEPIE Maubusson | 6:44 7:14 7:29 | 7:44 8:19 | 9:04 | 10:04 10:44 12:04 12:34 13:04 | 15:34 | | 18:19 18:34 |

CHANTEPIE Chevallerais | 6:46 7:16 7:31 | 7:46 8:21 | 9:06 | 10:06 10:46 12:06 12:36 13:06 | 15:36 | | 18:21 18:36 |

CHANTEPIE Les Loges | 6:50 7:20 7:35 | 7:50 8:25 | 9:10 | 10:10 10:50 12:10 12:40 13:10 | 15:40 | | 18:25 18:40 |

RENNES Poterie 6:40 6:55 7:25 7:40 7:40 7:55 8:30 9:00 9:15 10:00 10:15 10:55 12:15 12:45 13:15 14:00 15:45 17:00 18:00 18:30 18:45 19:00

RENNES Croix Saint Hélier 6:46 | | | 7:46 | | 9:06 | 10:06 | | | | | 14:06 | 17:06 18:06 | | 19:06

RENNES Gare Routière 6:50 | | | 7:50 | | 9:10 | 10:10 | | | | | 14:10 | 17:10 18:10 | | 19:10

Correspondance Métro                                Station le Vélo Star

De CHANTEPIE Maubusson vers RENNES, tarification réseau urbain STAR - Aucune montée n'est possible après l'arrêt Chevallerais, 

Les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau BreizhGo et relèvent du réseau urbain STAR.

Entre La Guerche et Moulins, tarification Vitré Communauté

Cette ligne ne circule pas le mercredi 14 juillet 2021 

Ligne 3 : La Guerche de Bretagne - Châteaugiron - Rennes

Transport à la demande Mobilifée de la Communauté de Communes au Pays de la Roche aux Fées - Renseignements au 02 99 43 64 87 - www.cc-rocheauxfees.fr.

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Affichage sur l'autocar

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est 

conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels régionale au 02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi).

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Affichage sur l'autocar



Ligne 3 : Rennes - Châteaugiron - La Guerche de Bretagne

Du mercredi 7 juillet au dimanche 29 août 2021

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi
Jours de circulation Dimanche Dimanche

Piré Piré la Guerche Ossé Piré Piré ossé La Guerche Piré La Guerche Piré Ossé La Guerche Piré Ossé Piré La Guerche Ossé Piré La Guerche Ossé Piré Châteaugiron Chateaugiron Chateaugiron

301 305 307 309 311 315 317 319 325 327 329 331 335 339 341 343 345 347 349 351 353 355 359 371 373

Particularités Particularités

Commune Arrêt Commune Arrêt

RENNES Gare Routière      08:00 13:00 16:00 17:00 18:00 18:35 RENNES Gare Routière 11:40 18:05

RENNES Croix Saint Hélier 08:05 13:05 16:05 17:05 18:05 18:40 RENNES Croix Saint Hélier 11:45 18:10

RENNES Poterie 07:00 08:00 08:10 09:30 11:30 12:30 12:45 13:10 15:30 16:10 16:30 16:45 17:10 17:30 17:45 18:00 18:10 18:15 18:35 18:45 19:00 19:30 20:15 RENNES Poterie 11:50 18:15

CHANTEPIE Les Loges 07:05 08:05 | 09:35 11:35 12:35 12:50 | 15:35 | 16:35 16:50 | 17:35 17:50 18:05 | 18:20 18:40 | 19:05 19:35 20:20 CHANTEPIE Les Loges | |

CHANTEPIE Chevallerais 07:08 08:08 | 09:38 11:38 12:38 12:53 | 15:38 | 16:38 16:53 | 17:38 17:53 18:08 | 18:23 18:43 | 19:08 19:38 20:23 CHANTEPIE Chevallerais | |

CHANTEPIE Maubusson 07:10 08:10 | 09:40 11:40 12:40 12:55 | 15:40 | 16:40 16:55 | 17:40 17:55 18:10 | 18:25 18:45 | 19:10 19:40 20:25 CHANTEPIE Maubusson | |

DOMLOUP Le Bois Hamon 07:12 08:12 | 09:42 11:42 12:42 12:57 | 15:42 | 16:42 16:57 | 17:42 17:57 18:12 | 18:27 18:47 | 19:12 19:42 20:27 DOMLOUP Le Bois Hamon | |

DOMLOUP La Châtaigneraie 07:14 08:14 | 09:44 11:44 12:44 12:59 | 15:44 | 16:44 16:59 | 17:44 17:59 18:14 | 18:29 18:49 | 19:14 19:44 20:29 DOMLOUP La Châtaigneraie 12:04 18:29

DOMLOUP Centre 07:15 08:15 | 09:45 11:45 12:45 13:00 | 15:45 | 16:45 17:00 | 17:45 18:00 18:15 | 18:30 18:50 | 19:15 19:45 20:30 DOMLOUP Centre | |

DOMLOUP Bois Orcan 07:17 08:17 | 09:47 11:47 12:47 13:02 | 15:47 | 16:47 17:02 | 17:47 18:02 18:17 | 18:32 18:52 | 19:17 19:47 20:32 DOMLOUP Bois Orcan | |

CHATEAUGIRON Beaujardin 07:20 08:20 | 09:50 11:50 12:50 13:05 | 15:50 | 16:50 17:05 | 17:50 18:05 18:20 | 18:35 18:55 | 19:20 19:50 20:35 CHATEAUGIRON Beaujardin | |

CHATEAUGIRON Général de Gaulle 07:22 08:22 | 09:52 11:52 12:52 13:07 | 15:52 | 16:52 17:07 | 17:52 18:07 18:22 | 18:37 18:57 | 19:22 19:52 20:37 CHATEAUGIRON Général de Gaulle | |

CHATEAUGIRON Rue des Rosiers 07:24 08:24 | 09:54 11:54 12:54 13:09 | 15:54 | 16:54 17:09 | 17:54 18:09 18:24 | 18:39 18:59 | 19:24 19:54 20:39 CHATEAUGIRON Rue des Rosiers 12:13 18:38

CHATEAUGIRON Perdriotais 07:26 08:26 08:25 09:56 11:56 12:56 13:11 13:25 15:56 16:25 16:56 17:11 17:30 17:56 18:11 18:26 18:30 18:41 19:01 19:00 19:26 19:56 20:41 CHATEAUGIRON Perdriotais 12:15 18:40

CHATEAUGIRON La Cigogne | | | 09:59 | | 13:14 | | | | 17:14 | | 18:14 | | 18:44 | | 19:29 | |

CHATEAUGIRON Veneffles 07:29 08:29 | | 11:59 12:59 | | 15:59 | 16:59 | | 17:59 | 18:29 | | 19:04 | | 19:59 |

CHATEAUGIRON St-Aubin Mairie | | | 10:06 | | 13:21 | | | | 17:21 | | 18:21 | | 18:51 | | 19:36 | |

CHATEAUGIRON Ossé Stade | | | 10:11 | | 13:26 | | | | 17:26 | | 18:26 | | 18:56 | | 19:41 | |

AMANLIS Les Réhardières 07:32 08:32 | | 12:02 13:02 | | 16:02 | 17:02 | | 18:02 | 18:32 | | 19:07 | | 20:02 |

AMANLIS Centre 07:37 08:37 | | 12:07 13:07 | | 16:07 | 17:07 | | 18:07 | 18:37 | | 19:12 | | 20:07 |

PIRE CHANCE Piré Centre 07:42 08:42 | | 12:12 13:12 | | 16:12 | 17:12 | | 18:12 | 18:42 | | 19:17 | | 20:12 |

PIRE CHANCE Piré Le Ballon | | 08:34 | | | | 13:34 | 16:34 | | 17:34 | | | 18:34 | | 19:09 | | |

MOULINS Mairie | | 08:37 | | | | 13:37 | 16:37 | | 17:37 | | | 18:37 | | 19:12 | | |

VISSEICHE Centre | | 08:44 | | | | 13:44 | 16:44 | | 17:44 | | | 18:44 | | 19:19 | | |

LA GUERCHE Hôpital | | 08:49 | | | | 13:49 | 16:49 | | 17:49 | | | 18:49 | | 19:24 | | |

LA GUERCHE Place du Champ de Foire | | 08:51 | | | | 13:51 | 16:51 | | 17:51 | | | 18:51 | | 19:26 | | |

Correspondance Métro                                Station le Vélo Star

De RENNES vers CHANTEPIE Maubusson,  tarification réseau urbain STAR - Aucune descente n'est possible avant l'arrêt Chevallerais.

Les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau BreizhGo et relèvent du réseau urbain STAR.

Entre La Guerche et Moulins, tarification Vitré Communauté

Ligne 3 : Rennes - Châteaugiron - La Guerche de Bretagne

Cette ligne ne circule pas le mercredi 14 juillet 2021 

Transport à la demande Mobilifée de la Communauté de Communes au Pays de la Roche aux Fées - Renseignements au 02 99 43 64 87 - www.cc-rocheauxfees.fr.

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est 

conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels régionale au 02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi).

Affichage sur l'autocar

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Affichage sur l'autocar


